Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры МО Город Горняк
Локтевского района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минрегиона
РФ от 06.05.2011 N 204 "О разработке программ комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований",
руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк
Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить программу комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования Город Горняк
Локтевского района Алтайского края на 2018-2034 гг.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде
Администрации города и сайте Локтевского района loktevskiy-rn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Администрации
города Горняка

Е.О.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2017        № 274
г. Горняк

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА
	ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Е.О.Жукова